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This is an informational Amendment only.  Interested parties are not required to submit this document with 
their proposals to be deemed responsive.  The purpose of this Amendment One is to provide answers to the 
following questions submitted by interested parties. 

 
Question One: 
Can we assume that AKDOT&PF will be able to provide the selected consultant with estimates of the dollar 
amounts that would be required to be paid back to the Federal Government for assets (vessels/terminals) because 
AMHS/AKDOT&PF utilized Federal matching funds for that asset? Will this information be available for each 
Asset? 
 
Answer One:   
Yes.  We can and will provide that information to the successful offeror.   
 
Question Two: 
Can we assume that AKDOT&PF will provide the selected consultant full access to labor agreements and work 
rules between marine unions and the AMHS? 
  
Answer Two:  
Yes.  We can and will provide that information to the successful offeror.   
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